
2024年 2月 

 

ＣｅｎｔＸデジタルとうてつバス 1日乗車券 

発売金額変更のご案内 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

価格改定日  2024年 3月 1日（金）  

対象商品   ＣｅｎｔＸデジタル版・とうてつバス 1日乗車券 

価   格  大人800円（小人400円)→ 大人900円（小人450円） 

※2月中にご購入いただいたＣｅｎｔＸデジタル版・とうてつバス 1日乗車券は、 

3月以降はご利用になれません。ご購入の際はご注意ください。 

  

      

日頃より、東鉄バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2024 年 2 月 1 日に実施の運賃改定に伴いまして、下記日程よりＣｅｎｔＸデジタル版・

とうてつバス 1日乗車券の発売金額の変更を致します。ご利用のお客様には何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。尚、店頭、バス車内で販売しているスクラッチ式の紙

チケットの価格は据え置きとさせていただきます。 

 

デジタルチケット 

大人900 円 小人 450円 

 （2024年 3月 1日より） 

紙チケット 

大人1,000 円 小人 500円 

（変更なし） 


